- قاموس قرآن، قرشی، سیدعلی اکبر، نشر دارالکتب الاسلامیه تهران ۱۳۷۶
- القاموس المحيط، الفيروز آبادی، مجدالدین،
- الکشاف (عن حقایق غوامض التنزیل)، زمخشری، جارالله، مکتب الاعلام الاسلامی، قم ۱۴۱۴ ق.
- لسان العرب، ابن منظور، ابوالفضل جمال الدین محمدبن مکرّم، دار صادر، بیروت، چاپ ششم ۱۴۱۷ ق، ۱۹۹۷ م.
- مجمع البحرين، الطریحی، فخرالدین، انتشارات مکتبه الرضویه، تهران، بین الحرمین، چاپ اول، ۱۳۸۱ ق.
- مجمع البیان فی تفسیر القرآن، الطبرسی، ابوعلی الفضل بن الحسن، انتشارات دار احیاء التراث العربی، بیروت، ۱۳۷۹ ق ، ۱۳۳۹ ش
- معجم مفردات الفاظ القرآن، الراغب الاصفهانی، نشر دار القلم، دمشق، الدار الشامیه، الطبعة الاولى، ۱۴۱۲ ق ، ۱۹۹۲ م.
- المیزان فی تفسیر القرآن، الطباطبائی، سیدمحمد حسین، مؤسسه الاعلمی للمطبوعات، بیروت، الطبعة الثانيه، ۱۳۹۱ ق، ۱۹۷۲ م.
- وسائل الشیعه، الحرالعالمی ، محمدبن حسن، انتشارات نهایندی، قم، ۱۳۸۰
- معجم مقاییس اللغه، ابن فارس بن زکریا ابوالحسین ، شرکت مکتبه و مطبعه مصطفی البائی الحلبي، مصر، چاپ دوم، ۱۳۹۱ ق، ۱۹۷۱ م.
- زن و آزادی در کلام امام خمینی (قدس سره) ، سازمان چاپ و انتشارات وزارت ارشاد .
- مسئله حجاب، مطهری، مرتضی، انتشارات صدرا، ۱۳۸۹ .
- تعلیم و تربیت در اسلام ، شهید مطهری ، انتشارات الزهراء
- فلسفه عفاف ، شکوری ، مرضیه ، ۱۳۸۶ .